様式第１号（第５条関係）
申請日　　　　　年　　月　　日
水道料金等減免申請書
隠岐の島町上下水道事業管理者　様
使用者　住所
氏名
電話
	水栓番号

	メーター番号

	給水装置所在地
	隠岐の島町

下記のとおり漏水を修理しましたので水道料金等の減免を申請します。
記
	漏水箇所
	以下の項目から該当するものを〇で囲んでください。

	①　地中埋設部　　②　壁中・床下　　③　地表等露出部
④　機器類（給湯器・トイレ・貯水槽など）
⑤　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	漏水発見日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	修繕完了日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	漏水の原因・状況
及び修繕内容
	（できるだけ詳しく記入してください。）

	修理業者
	住所
氏名
	電話番号

【添付書類】① 領収書又は請求書の写し
② 修繕箇所の修繕前・後の写真
　　　　　　③ 上記①及び②を提出することができない場合は、「漏水修繕証明書（様式第３号）」及び
　　　　　　　 修繕箇所の修理後の写真
　　　　　　④ り災証明書（自然災害又は火災に起因する場合のみ）